玉溪市生态环境局
玉溪市生态环境局关于印发

2025年排污企业监管部门“双随机、一公开”抽查工作等四个工作方案的通知

各分局，机关各科室、支队、环科所、中心：

为进一步贯彻落实《企业信息公示暂行条例》《中华人民共和国市场主体登记管理条例》《中华人民共和国市场主体登记管理条例实施细则》和《市场监管总局关于全面推进“双随机、一公开”监管工作的通知》（国市监信〔2019〕38号），根据玉溪市市场监管领域部门联合“双随机、一公开”监管市级联席会议制度办公室《关于印发2025年度玉溪市市场监管领域部门“双随机、一公开”抽查计划和部门联合“双随机、一公开”抽查计划的通知》（玉双随机联发〔2025〕1号）要求，结合玉溪市生态环境工作实际，市生态环境局制定了《玉溪市生态环境局2025年排污企业监管部门“双随机、一公开”抽查工作方案》等四个工作方案，现印发给你们，请认真贯彻执行。

	附件：
	1.
	玉溪市生态环境局2025年排污企业监管部门“双随机、一公开”抽查工作方案

	2．
	玉溪市生态环境局2025年建设项目环境影响评价落实情况部门“双随机、一公开”抽查工作方案

	3．
	玉溪市生态环境局2025年农村生态环境保护情况部门“双随机、一公开”抽查工作方案

	4．
	玉溪市生态环境局2025年化学品进口生产等活动部门“双随机、一公开”抽查工作方案

2025年3月31日

（联系人及电话：张海蓉 6571644）